לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה באשר ליציאת העותר לחופשות ומפגש עם פסיכולוג ומקבל את העתירה במובן מפגש עם דיאטנית, שאני מורה לאפשר לעותר להשתתף בו, לא יאוחר מחודש דצמ' 2014.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

**ניתנה והודעה היום, כ"ד חשון תשע"ה, 17 נובמבר 2014, במעמד ב"כ המשיב והעותר.**

**אברהם טל, שופט
נשיא**

הוקלדעלידייליאתבוסי